

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

32342412-3 Głośniki

32343100-0 Wzmacniacze częstotliwości akustycznych

NAZWA INWESTYCJI : System audiowizualny w Domu Kultury w Wielumiu
ADRES INWESTYCJI : 98-300 Wieluń, ul. Krakowskie Przedmieście 5
INWESTOR : Dom Kultury w Wielumiu
ADRES INWESTORA : 98-300 Wieluń, ul. Krakowskie Przedmieście 5
BRANŻA : Audiowizualna

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Dariusz Borowiecki (Audiowizualna)
DATA OPRACOWANIA : 07.2020

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł
Podatek VAT : zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
07.2020

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Montaż urządzeń - ETAP I						
1	Kalkulacja własna	Montaż zestawu głośnikowego zaekranowego z zestawem głośnikowym niskotonowym obmiar = 2,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 20*0,955=19,1 r-g/szt.	r-g	38,2000				
2*		-- M -- Zestaw głośnikowy zaekranowy - wg specyfikacji zawartej w projekcie 1 szt/szt.	szt	2,0000				
3*		Zestaw głośnikowy niskotonowy - wg specyfikacji zawartej w projekcie 1 szt/szt.	szt	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	Kalkulacja własna	Montaż zestawu głośnikowego zaekranowego na stojaku obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 10*0,955=9,55 r-g/szt.	r-g	9,5500				
2*		-- M -- Zestaw głośnikowy zaekranowy - wg specyfikacji zawartej w projekcie 1 szt/szt.	szt	1,0000				
3*		Stojak do zestawu głośnikowego zaekranowego - wg specyfikacji zawartej w projekcie 1 szt/szt.	szt	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	Kalkulacja własna	Montaż zestawu głośnikowego efektowego na wieszaku ściennym obmiar = 4,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 10*0,955=9,55 r-g/szt.	r-g	38,2000				
2*		-- M -- Zestaw głośnikowy efektowy - wg specyfikacji zawartej w projekcie 1 szt/szt.	szt	4,0000				
3*		Uchwyt do zestawu głośnikowego efektowego ścienny - wg specyfikacji zawartej w projekcie 1 szt/szt.	szt	4,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	Kalkulacja własna	Montaż zestawu głośnikowego efektowego na wieszaku sufitowym obmiar = 2,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 10*0,955=9,55 r-g/szt.	r-g	19,1000				
2*		-- M -- Zestaw głośnikowy efektowy - wg specyfikacji zawartej w projekcie 1 szt/szt.	szt	2,0000				
3*		Uchwyt do zestawu głośnikowego efektowego sufitowy - wg specyfikacji zawartej w projekcie 1 szt/szt.	szt	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
5	Kalkulacja d.1 własna	Montaż dekodera dźwięku dookólnego obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 10*0,955=9,55 r-g/szt.	r-g	9,5500				
2*		-- M -- Dekoder dźwięku dookólnego - wg specyfikacji zawartej w projekcie 1 szt/szt.	szt	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
6	Kalkulacja d.1 własna	Montaż wzmacniacza mocy typ I obmiar = 2,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 10*0,955=9,55 r-g/szt.	r-g	19,1000				
2*		-- M -- Wzmacniacz mocy typ I - wg specyfikacji zawartej w projekcie 1 szt/szt.	szt	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
7	Kalkulacja d.1 własna	Montaż wzmacniacza mocy typ II obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 10*0,955=9,55 r-g/szt.	r-g	9,5500				
2*		-- M -- Wzmacniacz mocy typ II - wg specyfikacji zawartej w projekcie 1 szt/szt.	szt	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
8	Kalkulacja d.1 własna	Montaż monitora kontrolnego systemu nagłośnienia obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 10*0,955=9,55 r-g/szt.	r-g	9,5500				
2*		-- M -- Monitor kontrolny systemu nagłośnienia - wg specyfikacji zawartej w projekcie 1 szt/szt.	szt	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
9	Kalkulacja d.1 własna	Montaż zasilacza UPS do projektora obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 10*0,955=9,55 r-g/szt.	r-g	9,5500				
2*		-- M -- Zasilacz UPS do projektora - wg specyfikacji zawartej w projekcie 1 szt/szt.	szt	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
10	KNR 5-06	Wykonanie okablowania ruchomego	kpl.					
d.1	0501-07 Analogia	obmiar = 1,000 kpl.						
1*		-- R -- robocizna 20*0,955=19,1 r-g/kpl.	r-g	19,1000				
2*		-- M -- Komplet kabli umożliwiających prawidłowe wykorzystanie urządzeń w typowych sytuacjach 1 szt/kpl.	szt	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
11	KNR 5-06	Strojenie i programowanie urządzeń	zesp.					
d.1	0502-09 Analogia	obmiar = 1,000 zesp.	p.					
1*		-- R -- robocizna 100*0,955=95,5 r-g/zesp.	r-g	95,5000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

		Montaż urządzeń - ETAP I			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					

OGÓLEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Montaż urządzeń - ETAP II						
12	Kalkulacja d.2 własna	Montaż ekranu ramowego obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 15*0,955=14,325 r-g/szt.	r-g	14,3250				
2*		-- M -- Ekran ramowy - wg specyfikacji zawartej w projekcie 1 szt/szt.	szt	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
13	Kalkulacja d.2 własna	Montaż kurtyny formatującej obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 30*0,955=28,65 r-g/szt.	r-g	28,6500				
2*		-- M -- Kurtyna formatująca do ekranu - wg specyfikacji zawartej w projekcie 1 szt/szt.	szt	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Montaż urządzeń - ETAP II				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Montaż urządzeń - ETAP I			
1	Kalkulacja własna	Montaż zestawu głośnikowego zaekranowego z zestawem głośnikowym niskotonowym	szt.		
d.1		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
2	Kalkulacja własna	Montaż zestawu głośnikowego zaekranowego na stojaku	szt.		
d.1		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
3	Kalkulacja własna	Montaż zestawu głośnikowego efektowego na wieszaku ściennym	szt.		
d.1		4	szt.	4,000	
				RAZEM	4,000
4	Kalkulacja własna	Montaż zestawu głośnikowego efektowego na wieszaku sufitowym	szt.		
d.1		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
5	Kalkulacja własna	Montaż dekodera dźwięku dookólnego	szt.		
d.1		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
6	Kalkulacja własna	Montaż wzmacniacza mocy typ I	szt.		
d.1		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
7	Kalkulacja własna	Montaż wzmacniacza mocy typ II	szt.		
d.1		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
8	Kalkulacja własna	Montaż monitora kontrolnego systemu nagłośnienia	szt.		
d.1		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
9	Kalkulacja własna	Montaż zasilacza UPS do projektora	szt.		
d.1		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
10	KNR 5-06	Wykonanie okablowania ruchomego	kpl.		
d.1	0501-07 Analogia	1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
11	KNR 5-06	Strojenie i programowanie urządzeń	zesp.		
d.1	0502-09 Analogia	1	zesp.	1,000	
				RAZEM	1,000
2		Montaż urządzeń - ETAP II			
12	Kalkulacja własna	Montaż ekranu ramowego	szt.		
d.2		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
13	Kalkulacja własna	Montaż kurtyny formatującej	szt.		
d.2		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	Montaż urządzeń - ETAP I				
2	Montaż urządzeń - ETAP II				
	RAZEM netto				
	VAT				
	Razem brutto				

Słownie:

Lp.	Nazwa działu	Od	Do
1	Montaż urządzeń - ETAP I	1	11
2	Montaż urządzeń - ETAP II	12	13